

**ВОЈНА ПОШТА**  
**Бр. 4100**  
**Инт. бр. 49-523/5**  
**18.07.2013. године**  
**НОВИ САД**

Чувати до краја 2018.г. (ЛК 30/51)  
Датум: 18.07.2013.  
Обрађивач : мј Але Шаќановић

**ВОЈНА ТАЈНА**  
**ИНТЕРНО**

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр.124/12) и члана 66. став 3. Правилника о МП у МО и ВС (СВЛ, бр.03/09, 02/10, 19/11)и одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. **49-523/3** од **08.07.2013.**године, издајем:

**Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У**

**CENTRAL LINE D.O.O**

Улица Стеве Опачића 16, 11000 Београд, тел.011/7587- 894.

| Ред. бр. | Назив артикла -захтевана услуга                | Јед. мере | Количина | Јед. Цена | Укупна цена без ПДВ-а |
|----------|--|-----------|----------|-----------|-----------------------|
| 1.       | ПАПИР ТОАЛЕТНИ цик-цак, 100 листова            | пак       | 3000     | 6,00      | 18.000,00             |
| 2.       | ПАПИР ТОАЛЕТНИ у ролни једносл. од 250 лис.    | рол       | 3500     | 7,50      | 26.250,00             |
| 3.       | ПАПИР УБРУСНИ у ролни од креп пап. шир 30 цм   | рол       | 3000     | 17,50     | 52.500,00             |
| 4.       | САЛВЕТА папирна, 33x33/50 бела                 | пак       | 3000     | 19,05     | 58.500,00             |
| 5.       | ЧЕТКА за WC са округлим постољем ПВЦ           | ком       | 30       | 6,008     | 2.040,00              |
| 6.       | ЂУБРОВНИК са метлицом и демонтажном дршком     | ком       | 60       | 165,00    | 9.900,00              |
| 7.       | ЧАЧКАЛИЦА дрвена округла, 1/1.000              | пак       | 10       | 145,00    | 1.450,00              |
| 8.       | КОРПА за отпатке ПВЦ                           | ком       | 50       | 55,00     | 2.750,00              |
| 9.       | РУКАВИЦЕ заштитне ПВЦ за домаћинство           | пар       | 150      | 45,00     | 6.750,00              |
| 10.      | КРПА трулекс сунђераста мања, 20x20            | ком       | 400      | 19,00     | 7.600,00              |
| 11.      | КРПА трулекс сунђераста већа, 30x20            | ком       | 200      | 27,00     | 5.400,00              |
| 12.      | СУЊБЕР ПВЦ, мањи са абразивом, 9,2x6,5x3,5 цм  | ком       | 500      | 6,50      | 3.250,00              |
| 13.      | СУЊБЕР ПВЦ, већи са абразивом, 13,5x9,12x3,5цм | ком       | 500      | 12,00     | 6.000,00              |
| 14.      | КЕСА ПВЦ од 3 кг за замрзивач                  | ком       | 5000     | 0,65      | 3.250,00              |
| 15.      | КЕСА ПВЦ од 3 кг трегерица                     | ком       | 10000    | 0,70      | 7.000,00              |
| 16.      | КЕСА ПВЦ од 5 кг трегерица                     | ком       | 5000     | 1,35      | 6.750,00              |

|     |  |     |      |                        |                   |
|-----|--|-----|------|------------------------|-------------------|
| 17. | ВРЕЋА ПВЦ, бела од 50 кг                       | КОМ | 300  | 29,00                  | 8.700,00          |
| 18. | Панол паста                                    | КОМ | 200  | 29,00                  | 5.800,00          |
| 19. | ВРЕЋА ПВЦ, бела од 10 кг                       | КОМ | 300  | 8,00                   | 2.400,00          |
| 20. | ВРЕЋА за смеће ПВЦ, већа, црна дим. 600 x 1000 | КОМ | 1500 | 4,50                   | 6.750,00          |
| 21. | СОНА КИСЕЛИНА 1/1, са 15-18% активне материје  | ЛИТ | 100  | 29,00                  | 2.900,00          |
| 22. | WC САНИТАР 1/1, са најмање 9% активне материје | ЛИТ | 300  | 30,00                  | 9.000,00          |
| 23. | ВИМ прашкасти од 0,6 кг                        | КОМ | 60   | 49,00                  | 2.940,00          |
| 24. | ТЕЧНО АБРАЗИВНО сред. за чишћ. и полир. 1/1    | ЛИТ | 50   | 51,00                  | 2.550,00          |
| 25. | СРЕДСТВО за прање стакла, 1/1                  | ЛИТ | 250  | 32,00                  | 8.000,00          |
| 26. | ДЕТЕРЦЕНТ течни за ручно прање посуђа, 1/1     | ЛИТ | 400  | 41,00                  | 16.400,00         |
| 27. | ДЕТЕРЦЕНТ за машинско прање рубља 90%          | КГ  | 400  | 99,00                  | 39.600,00         |
| 28. | САПУН течни са пумпицом од 250 мл              | КОМ | 100  | 45,00                  | 4.500,00          |
| 29. | ОСВЕЖИВАЧ просторија                           | КОМ | 85   | 75,00                  | 6.375,00          |
|     |  |     |      | <b>УКУПНО</b>          |                   |
|     |  |     |      | <b>(без ПДВ)</b>       | <b>333.305,00</b> |
|     |  |     |      | <b>УКУПНО (са ПДВ)</b> | <b>399.966,00</b> |

1. Цена 399.966,00 динара са урачунатим ПДВ-ом.
2. Начин испоруке: преко набављача
3. Испоруку извршити до 26.07.2013. године.
4. Плаћање: вирманом одложено 30 дана од дана преузимања робе
5. Плаћање ће извршити РЦ МО, обрадити ВП 4100 Нови Сад, Београдска 21, Н. Сад
6. Лице за контакт је мј Але Шакановић, тел. 021/4835-270 моб. 064 6388-282.

**НАДЛЕЖНИ СТАРЕШИНА**  
**ПОТПУКОВНИК**  
**Димоски Драган**

